

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	ITEM 1 - CONserto de um forno de micro-ondas marca MÍDEA, MODELO MM 40 TB 1 VW, PATRIMÔNIO NÚMERO 183661, COMPREENDENDO: - REVISÃO GERAL, MONTAGEM E DESMONTAGEM, LIMPEZA, AJUSTES, E MÃO DE OBRA: R\$ 80,00; - CONserto de placa: R\$ 48,00; - MICRO CHAVE DA PORTA: R\$ 25,00; TOTALIZANDO O VALOR DE: R\$ 153,00	R\$ 153,00	R\$ 153,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-034/18	000910
1	ITEM 01 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE TETO E PAREDE, INTERNAS E EXTERNAS, COM TINTA ACRÍLICA ATÉ 3,0 M DE ALTURA (SEM UTILIZAÇÃO DE ANDAIMES), PARA 1.253,14 M², AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 7,88/M², PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 9.874,74	R\$ 9.874,74	R\$ 9.874,74	DEL COM SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME	15.415.712/0001-49	PRF-048/17	000913
1	ITEM 10 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE TUBULAÇÃO E CORRIMÃOS, PARA 11,80 M, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 12,00/M, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 141,60	R\$ 141,60	R\$ 141,60	DEL COM SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME	15.415.712/0001-49	PRF-048/17	000913
1	ITEM 09 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE ESQUADRIAS DE FERRO, INCLUINDO PORTAS METÁLICAS, FERRAGEM, GRADE, PORTÃO, CAIXILHOS, JANELAS E VENEZIANAS COM ESMALTE BASE ÁGUA, PARA 58,80 M², AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 10,00/M², PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 588,00.	R\$ 588,00	R\$ 588,00	DEL COM SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME	15.415.712/0001-49	PRF-048/17	000913

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	ITEM 02 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE TETO E PAREDE, INTERNAS E EXTERNAS, COM TINTA ACRÍLICA ACIMA DE 3,0 M DE ALTURA (COM UTILIZAÇÃO DE ANDAIMES), PARA 4.853,21 M², AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 9,00/M², PERFAZENDO O TOTAL DE R\$43.678,89. OBS. 01: DO VALOR TOTAL, R\$ 1.869,66 (EM RELAÇÃO A 207,74 M²) REFEREM-SE AO ACRÉSCIMO PREVISTO NO ART. 65, §§ 1º E 2º DA LEI Nº 8.666/93	\$ 43.678,89	R\$ 43.678,89	DELCOM SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME	15.415.712/0001-49	PRF-048/17	000913
1	ITEM 05 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE PISOS COM TINTA ACRÍLICA, PARA 12,24 M², AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 10,00/M², PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 122,40	R\$ 122,40	R\$ 122,40	DELCOM SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME	15.415.712/0001-49	PRF-048/17	000913
1	ITEM 1 - VEÍCULOS COBERTURA SECURITÁRIA COLETIVA, COM PRÊMIO NO VALOR DE R\$ 4.043,56, MODALIDADE COMPREENSIVA COM INDENIZAÇÃO POR PERDA TOTAL PELO VALOR DE MERCADO, 100% DA TABELA FIPE, RESPONSABILIDADE CIVIL FACULTATIVA CONFORME DISCRIMINADO PARA CADA VEÍCULO, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS, GUINCHO, PARA EVENTUAIS PANES MECÂNICAS ELÉTRICAS OU COLISÕES, PARA O PERÍODO DE 12 MESES (DAS 24H DE 27/03/2018 ÀS 24H DE 21/06/2018), DOS VEÍCULOS DE PROPRIEDADE DESTE TRIBUNAL, CONFORME DESCRITO NO DOCUMENTO Nº 051577/2018 DO PROCESSO PREGÃO EL. FEDERAL Nº 52/2017 PAD Nº 901/2017	R\$ 4.043,56	R\$ 4.043,56	Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais	61.198.164/0001-60	PRE-052/17	000915

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
6	ITEM 9 PRESTAÇÃO DE 6 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA SUV DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 60,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 360,00	R\$ 60,00	R\$ 360,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRE-113/17	000917
6	ITEM 2 PRESTAÇÃO DE 6 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA MINIVAN DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 48,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 288,00	R\$ 48,00	R\$ 288,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRE-113/17	000917
10	ITEM 3 PRESTAÇÃO DE 10 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA FURGÃO DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 48,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 480,00	R\$ 48,00	R\$ 480,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRE-113/17	000917
28	ITEM 4 PRESTAÇÃO DE 28 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA FURGOVAN DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 48,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 1.344,00	R\$ 48,00	R\$ 1.344,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRE-113/17	000917

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
24	ITEM 5 PRESTAÇÃO DE 24 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA SEDAN MÉDIO DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 42,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 1.008,00	R\$ 42,00	R\$ 1.008,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRE-113/17	000917
22	ITEM 6 PRESTAÇÃO DE 22 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA PERUA LEVE DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 42,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 924,00	R\$ 42,00	R\$ 924,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRE-113/17	000917
10	ITEM 8 PRESTAÇÃO DE 10 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA VAN/FURGÃO DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 64,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 640,00	R\$ 64,00	R\$ 640,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRE-113/17	000917
20	ITEM 7 PRESTAÇÃO DE 20 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA KOMBI DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 48,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 960,00	R\$ 48,00	R\$ 960,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRE-113/17	000917

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	CONTRATAÇÃO DO CURSO "SINDICÂNCIA E PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR", A SER MINISTRADO IN COMPANY PARA 40 SERVIDORES, PELA EMPRESA DA SILVA ALVES CONSULTORIA EM GESTÃO GOVERNAMENTAL LTDA., NO 6º ANDAR DA SEDE II DESTE REGIONAL, LOCALIZADA NA RUA DR. FALCÃO FILHO, 121, CENTRO, SÃO PAULO/SP, NO PERÍODO DE 16 A 18 DE ABRIL DE 2018, NO HORÁRIO DAS 13H ÀS 18H NOS DIAS 16 E 17/04, E DAS 13H ÀS 17H NO DIA 18/04, COM CARGA HORÁRIA DE 14 HORAS, INCLUINDO MATERIAL DIDÁTICO E CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO, PELO VALOR TOTAL DE R\$ 24.000,00	\$ 24.000,00	R\$ 24.000,00	Da Silva Alves Consultoria em Gestão Governamental Ltda	10.370.580/0001-62	ILF-018/18	000921
1	INSCRIÇÃO DE QUATRO SERVIDORES NO CURSO "FORMAÇÃO EM COACHING", A SER MINISTRADO PELA EMPRESA INTEGRAÇÃO ESCOLA DE NEGÓCIOS LTDA., NA MODALIDADE HÍBRIDO (PRESENCIAL / EAD), A SER REALIZADO NA SEDE DA EMPRESA LOCALIZADA NA RUA MANOEL GUEDES, 504 - ITAIM BIBI, SÃO PAULO/SP, NO PERÍODO DE 21 A 25 DE MAIO DE 2018, DAS 8H30 ÀS 18H, COM INTERVALO DE UMA HORA PARA ALMOÇO, COM CARGA HORÁRIA DE 8H/AULA, TOTALIZANDO 40 HORAS, INCLUINDO COFFEE BREAK E CERTIFICADO (ENTREGUE MEDIANTE 75% DE PARTICIPAÇÃO) E POR EAD (30H), COMPREENDENDO 10H DE MENTORIA ONLINE (DIAS 4, 11 E 18/05, 25/6 E 02/7), DAS 19H ÀS 21H; 4 RODADAS DE EXERCÍCIO EM TRIOS DE 2H CADA; PREPARAÇÃO DE PELO MENOS DUAS GRAVAÇÕES DE COACHING (ESTIMADO EM 2 HORAS NO TOTAL) E PREPARAÇÃO DE RELATÓRIO FINAL DE APRENDIZADO (10H), NO VALOR DE R\$4960,00 POR PARTICIPANTE, COM DESCONTO, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$19.840,00	\$ 19.840,00	R\$ 19.840,00	Integração Consultores Associados Ltda	03.493.782/0001-36	ILF-024/18	000923

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
4	DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE TAXAS INCIDENTES SOBRE OS ELEVADORES DO PRÉDIO DA RUA DR. FALCÃO DO TRE, DE CHAPAS NÚMEROS 06016899560, 06016899570, 06016899581, 06016899592, NO VALOR DE R\$ 156,95 CADA, TOTALIZANDO R\$ 627,80	R\$ 156,95	R\$ 627,80	PMSP - Secretaria de Finanças e Desenvolvimento	46.392.130/0003-80	-/	000928
1	ITEM 1 - CONserto de um forno de micro-ondas, marca Philco, modelo PMS31, patrimoniado sob o número 085843, compreendendo: - REVISÃO GERAL, MONTAGENS E DESMONTAGENS, LIMPEZA, AJUSTES E MÃO DE OBRA..... R\$ 80,00; - CONserto de placa - R\$ 48,00; - CAPACITOR DE ALTA TENSÃO - R\$ 52,00. TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 180,00	R\$ 180,00	R\$ 180,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-037/18	000930
4000	SABONETE LÍQUIDO, PEROLIZADO EM REFIL DE 800ML, CREMOSO, ERVA DOCE. DEVIDAMENTE REGISTRADO NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIG. SANIT.- ANVISA, EM REFIL DE 800 ML COM BICO DOSADOR E VÁLVULA CONTRA VAZAMENTO, GARANTINDO ESVAZIAMENTO COMPLETO E SEM DESPERDÍCIO. INVÓLUCRO MALEÁVEL PARA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO DA SABONETEIRA. NECESSÁRIA A APRESENTAÇÃO DA FISPQ (FICHA DE INFORM. DE SEG. DE PRO. QUÍM.) EM EMBALAGEM CERTIFICADA. NA ENTREGA DO MATERIAL SOMENTE SERÃO ACEITOS PROD. FABRICADOS HÁ, NO MÁXIMO, 03 MESES. MARCA TRILHA.	R\$ 6,99	R\$ 27.960,00	MEDPOA Comércio de Material Hospitalar Ltda	10.807.173/0001-70	PRF-015/17	000938

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
123	123 UNIDADES DE COFFEE BREAK - EVENTOS SERVIDORES, COMPOSTO DE: CHÁ, 2 TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS, 5 TIPOS DE SALGADOS E 1 TIPO DE BOLO. BEBIDAS SERVIDAS EM COPOS DESCARTÁVEIS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 12,80, PERFAZENDO O TOTAL E R\$ 1.574,40. CRONOGRAMA DO EVENTO: 16, 17 E 18 DE ABRIL DE 2018 - TOTAL DE PARTICIPANTES EM CADA DIA: 40 PARTICIPANTES E 1 INSTRUTOR; HORÁRIO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: A MONTAGEM DE TODA A INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA AO FORNECIMENTO DO COFFEE BREAK DEVERÁ SER REALIZADA PARA FORNECIMENTO ÀS 15:30 H	R\$ 12,80	R\$ 1.574,40	Naturiche Eventos Ltda - EPP	01.888.691/0001-74	PRE-062/17	000939
28	28 UNIDADES DE COFFEE BREAK - EVENTOS SERVIDORES, COMPOSTO DE: CHÁ, 2 TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS, 5 TIPOS DE SALGADOS E 1 TIPO DE BOLO. BEBIDAS SERVIDAS EM COPOS DESCARTÁVEIS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 12,80, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 358,40. CRONOGRAMA DO EVENTO: 23 DE ABRIL DE 2018 - TOTAL DE PARTICIPANTES: 25 PARTICIPANTES E 3 INSTRUTORES. HORÁRIO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: A MONTAGEM DE TODA A INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA AO FORNECIMENTO DO COFFEE BREAK DEVERÁ SER REALIZADA PARA FORNECIMENTO ÀS 16:00 H.	R\$ 12,80	R\$ 358,40	Naturiche Eventos Ltda - EPP	01.888.691/0001-74	PRE-062/17	000939

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
13	13 UNIDADES DE COFFEE BREAK - EVENTOS SERVIDORES, COMPOSTO DE: CHÁ, 2 TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS,5 TIPOS DE SALGADOS E 1 TIPO DE BOLO.BEBIDAS SERVIDAS EM COPOS DESCARTÁVEIS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 12,80, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 166,40. CRONOGRAMA DO EVENTO:25 DE ABRIL DE 2018 - TOTAL DE PARTICIPANTES: 10 PARTICIPANTES E 3 INSTRUTORES. HORÁRIO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: A MONTAGEM DE TODA A INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA AO FORNECIMENTO DO COFFEE BREAK DEVERÁ SER REALIZADA PARA FORNECIMENTO ÀS 15:30 H	R\$ 12,80	R\$ 166,40	Naturiche Eventos Ltda - EPP	01.888.691/0001-74	PRE-062/17	000939
165	165 UNIDADES DE COFFEE BREAK - EVENTOS SERVIDORES, COMPOSTO DE:CHÁ, 2 TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS,5 TIPOS DE SALGADOS E 1 TIPO DE BOLO.BEBIDAS SERVIDAS EM COPOS DESCARTÁVEIS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 12,80,PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 2.112,00. CRONOGRAMA DO EVENTO: 23, 24, 25, 26 E 27 DE ABRIL DE 2018 - TOTAL DE PARTICIPANTES EM CADA DIA: 30 PARTICIPANTES E 3 INSTRUTORES. HORÁRIO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: A MONTAGEM DE TODA A INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA AO FORNECIMENTO DO COFFEE BREAK DEVERÁ SER REALIZADA PARA FORNECIMENTO ÀS 15:00 H	R\$ 12,80	R\$ 2.112,00	Naturiche Eventos Ltda - EPP	01.888.691/0001-74	PRE-062/17	000939

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
120	120 UNIDADES DE COFFEE BREAK - EVENTOS SERVIDORES, COMPOSTO DE:CHÁ, 2 TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS,5 TIPOS DE SALGADOS E 1 TIPO DE BOLO.BEBIDAS SERVIDAS EM COPOS DESCARTÁVEIS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 12,80,PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 1.536,00. CRONOGRAMA DO EVENTO: 21, 22, 23, 24 DE MAIO DE 2018, 18, 19, 20 E 21 DE JUNHO DE 2018 - TOTAL DE PARTICIPANTES EM CADA DIA:13 PARTICIPANTES E 2 INSTRUTORES. HORÁRIO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: A MONTAGEM DE TODA A INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA AO FORNECIMENTO DO COFFEE BREAK DEVERÁ SER REALIZADA PARA FORNECIMENTO ÀS 15:00 H.	R\$ 12,80	R\$ 1.536,00	Naturiche Eventos Ltda - EPP	01.888.691/0001-74	PRE-062/17	000939
1	CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS DE ÁCIDO ACETILSSALICÍLICO (AAS) DE 100MG, MARCA E M S	R\$ 4,20	R\$ 4,20	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-036/18	000942
9	CAIXAS COM 16 ENVELOPES DE ACETILCISTEÍNA 200MG, MARCA EMS,	R\$ 13,10	R\$ 117,90	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-036/18	000942
4	CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS DE DICLORIDRATO DE HIDROXIZINA 25MG,MARCA THERASKIN.	R\$ 33,04	R\$ 132,16	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-036/18	000942
9	CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS DE HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 153MG + HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO 200MG + SIMETICONA, MARCA MEDQUÍMICA.	R\$ 6,50	R\$ 58,50	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-036/18	000942
1	1 CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS DE DINITRATO DE ISOSSORBINA 5MG, MARCA E M S	R\$ 8,70	R\$ 8,70	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-036/18	000942
6	FRASCO DE DIPIRONA SÓDICA GOTAS 500MG SOLUÇÃO ORAL, 20ML,MARCA SOBRAL,	R\$ 4,00	R\$ 24,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-036/18	000942
6	CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS DE DIPIRONA 300MG + CAFEÍNA 50MG + CITRATO DE ORFENADRINA 35MG, MARCA EMS,	R\$ 6,71	R\$ 40,26	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-036/18	000942
19	AMPOLA DE DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA 5 + 2MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL, MARCA NEOQUÍMICA.	R\$ 9,00	R\$ 171,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-036/18	000942

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	CAIXA COM 100 AMPOLAS DE EPINEFRINA, 1MG/ML, MARCA HIPOLABOR.	R\$ 390,00	R\$ 390,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-036/18	000942
10	AMPOLA DE FUROSEMIDA 10MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, MARCA TEUTO.	R\$ 1,16	R\$ 11,60	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-036/18	000942
25	FRASCO DE 100ML DE HEDERA HELIX 15MG/ML, MARCA FQM.	R\$ 39,77	R\$ 994,25	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-036/18	000942
2	FRASCO DE IPATRÓPIO DE 20ML, MARCA PRATI.	R\$ 3,90	R\$ 7,80	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-036/18	000942
10	AMPOLA DE NACL (CLORETO DE SÓDIO) DE 10ML 20%, MARCA FARMACE.	R\$ 0,42	R\$ 4,20	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-036/18	000942
6	RINGER LACTATO 500ML, MARCA EQUIPLEX.	R\$ 4,84	R\$ 29,04	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-036/18	000942
10	AMPOLA DE 2ML DE CLORIDRATO DE PROMETAZINA 50MG/2ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - USO INTRAMUSCULAR, MARCA SANOFI.	R\$ 2,80	R\$ 28,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-036/18	000942
10	AMPOLA DE GLICOSE A 50% 10ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, MARCA FARMACE.	R\$ 0,35	R\$ 3,50	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-036/18	000942
5	UNIDADE DE 100ML DE SORO FISIOLÓGICO 0,9 BOLSA, MARCA BEKER.	R\$ 2,50	R\$ 12,50	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-036/18	000942
6	CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS DE NIMESULIDA-BETACICLODEXTRINA 400MG MARCA FARMASA.	R\$ 28,44	R\$ 170,64	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-036/18	000942
6	CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS DE PREDNISONA 20MG, MARCA GERMED,	R\$ 6,40	R\$ 38,40	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-036/18	000942
5	CAIXA COM 15 CÁPSULAS DE PIROXICAM 20MG, MARCA GERMED.	R\$ 7,16	R\$ 35,80	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-036/18	000942
10	CAIXAS COM 24 COMPRIMIDOS DE PARACETAMOL + CLORIDRATO DE FENILEFRINA 800 + 20MG, MARCA RECKIT.	R\$ 33,00	R\$ 330,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-036/18	000942
5	CARTELA COM 20 COMPRIMIDOS DE PARACETAMOL 750MG, MARCA TEUTO.	R\$ 4,90	R\$ 24,50	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-036/18	000942

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
4	CAIXA COM 28 CÁPSULAS DE OMEPRAZOL 20MG, MARCA TEUTO.	R\$ 20,00	R\$ 80,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-036/18	000942
5	UNIDADES DE 250ML DE SORO GLICOSADO 5% BOLSA, MARCA BEKER.	R\$ 2,80	R\$ 14,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-036/18	000942
1	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA COM PEDESTAL, PATRIMONIADO SOB O NÚ-MERO 082.236, MARCA VENTISOL, MODELO VOC 60, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 91,00	R\$ 91,00	R\$ 91,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-040/18	000943
1	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE PAREDE, PATRIMONIADO SOB O N.º025.035, MARCA QUALITAS, MODELO Q600P, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, HÉLICE, REVISÃO E MÃO DE OBRA, PERFAZENDO O MONTANTE DE R\$ 175,00	R\$ 175,00	R\$ 175,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-040/18	000943
1	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA COM PEDESTAL, PATRIMONIADO SOB O NÚ-MERO 084.134, MARCA VENTISOL, MODELO VOC 60, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 91,00	R\$ 91,00	R\$ 91,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-040/18	000943
1	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA COM PEDESTAL, PATRIMONIADO SOB O NÚ-MERO 183.872, MARCA VENTISOL, MODELO VOC 60, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 91,00	R\$ 91,00	R\$ 91,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-040/18	000943
1	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA COM PEDESTAL, PATRIMONIADO SOB O NÚ-MERO 192.041, MARCA VENTISOL, MODELO VOC 60, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, OSCILADOR, BASE, REVISÃO E MÃO DE OBRA, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 91,00	R\$ 91,00	R\$ 91,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-040/18	000943

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA COM PEDESTAL, PATRIMONIADO SOB O NÚ-MERO 192.105, MARCA VENTISOL, MODELO VOC 60, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 91,00	R\$ 91,00	R\$ 91,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-040/18	000943
1	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA COM PEDESTAL, PATRIMONIADO SOB O N.º 024.930, MARCA QUALITAS, MODELO Q600C, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, HÉLICE, REVISÃO E MÃO DE OBRA, PERFAZENDO O MONTANTE DE R\$ 175,00	R\$ 175,00	R\$ 175,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-040/18	000943
1	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA COM PEDESTAL, PATRIMONIADO SOB O NÚ-MERO 425.153, MARCA VENTISOL, MODELO VOC 60, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 91,00	R\$ 91,00	R\$ 91,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-040/18	000943
66	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 5CM2 E ATÉ 10CM2, MARCA/FABRICANTE MP.	R\$ 7,70	R\$ 508,20	Jair Carimbos e Artigos de Papelaria Ltda.- EPP	09.371.678/0001-55	PRF-024/17	000948
2	CARIMBO DE BORRACHA REPRODUZINDO ASSINATURA COM ÁREA SUPERIOR A 5CM2 E ATÉ 10CM2, MARCA/ FABRICANTE C2001.	R\$ 13,35	R\$ 26,70	Indústria de Carimbos 2001 Ltda. - ME	77.036.481/0001-10	PRF-024/17	000949
18	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA DE ATÉ 5CM2, MARCA/FABRICANTE C2001,	R\$ 6,87	R\$ 123,66	Indústria de Carimbos 2001 Ltda. - ME	77.036.481/0001-10	PRF-024/17	000949
9	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 10CM2 E ATÉ 15CM2, MARCA/FABRICANTE C2001.	R\$ 10,44	R\$ 93,96	Indústria de Carimbos 2001 Ltda. - ME	77.036.481/0001-10	PRF-024/17	000949
6	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 15CM2 E ATÉ 20CM2, MARCA/FABRICANTE C2001.	R\$ 13,46	R\$ 80,76	Indústria de Carimbos 2001 Ltda. - ME	77.036.481/0001-10	PRF-024/17	000949
3	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 25CM2 E ATÉ 30CM2, MARCA/FABRICANTE C2001.	R\$ 13,39	R\$ 40,17	Indústria de Carimbos 2001 Ltda. - ME	77.036.481/0001-10	PRF-024/17	000949

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	<p>CONCERTO DE 01 CENTRAL TELEFÔNICA (PABX), MARCA ALCATEL, PATRIMÔNIO Nº 088057, COMPREENDENDO A SUBSTITUIÇÃO DA FONTE DE ALIMENTAÇÃO DO GABINETE/TERMINAIS, SUBSTITUIÇÃO DE 3 BATERIAS (12V/ 1,2A) E INFRA ESTRUTURA (EFETUAR O SISTEMA DE ATERRAMENTO NO RACK/PABX, INCLUINDO CABOS E CONECTORES), AO PREÇO DE: REPARO COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS - R\$ 1.250,00; FORNECIMENTO DE 03 BATERIAS-R\$300,00; CONFECÇÃO DA INFRAESTRUTURA - R\$ 185,00; E MÃO DE OBRA - R\$ 650,00. PRAZO DE EXECUÇÃO: 15 DIAS, APÓS O RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. PRAZO DE GARANTIA: - SERVIÇOS: 30 DIAS CONTADOS DA EFETIVA ENTREGA DOS SERVIÇOS. - PRODUTOS: 12 MESES.</p>	R\$ 2.385,00	R\$ 2.385,00	Skill Telecom Informática Ltda.	04.703.404/0001-00	DLF-035/18	000953
1	<p>INSCRIÇÃO DE DOIS SERVIDORES NO CURSO "PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO PASSO A PASSO" A SER MINISTRADO PELA EMPRESA INTEGRAÇÃO ESCOLA DE NEGÓCIOS LTDA.,NA MODALIDADE PRESENCIAL ABERTO, A SER REALIZADO NA SEDE DA EMPRESA LOCALIZADA NA RUA MANOEL GUEDES, 504 - ITAIM BIBI, SÃO PAULO/SP, NOS DIAS 19 E 20 DE JULHO DE 2018, DAS 8H30 ÀS 17H30, COM INTERVALO DE UMA HORA, COM CARGA HORÁRIA DE 16 HORAS/AULA, INCLUINDO: ALMOÇO, COFFEE BREAK, MATERIAL DIDÁTICO E CERTIFICADO, NO VALOR POR PARTICIPANTE DE R\$ 2.042,50.</p>	R\$ 4.085,00	R\$ 4.085,00	Integração Consultores Associados Ltda	03.493.782/0001-36	ILF-011/18	000958

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	INSCRIÇÃO DE UMA SERVIDORA NO CURSO "DINÂMICAS PARA SELEÇÃO E TREINAMENTO" A SER MINISTRADO PELA EMPRESA INTEGRAÇÃO ESCOLA DE NEGÓCIOS LTDA., NA MODALIDADE PRESENCIAL ABERTO, A SER REALIZADO NA SEDE DA EMPRESA, NO EDIFÍCIO INTEGRAÇÃO, LOCALIZADO NA RUA MANOEL GUEDES, 504 - ITAIM BIBI, SÃO PAULO/SP, NO PERÍODO DE 21 A 22 DE MAIO DE 2018, DAS 8H30 ÀS 17H30, COM INTERVALO DE UMA HORA PARA ALMOÇO, COM CARGA HORÁRIA DE 16 HORAS/AULA, INCLUINDO ALMOÇO, COFFEE-BREAK, MATERIAL DIDÁTICO E CERTIFICADO, AO PREÇO, COM DESCONTO, DE R\$ 2.042,50	R\$ 2.042,50	R\$ 2.042,50	Integração Consultores Associados Ltda	03.493.782/0001-36	ILF-026/18	000973
7	MANUTENÇÃO E REPARO DE MÓVEIS/UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO: SUBSTITUIÇÃO DO VINILL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE 7 POLTRONAS GIRATÓRIAS, COM AS MEDIDAS: COMPRIMENTO - APROXIMADAMENTE 48CM; LARGURA - APROXIMADAMENTE 48CM; ESPESSURA - APROXIMADAMENTE 10CM, EM ESTRITA CONFORMIDADE COM O ANEXO I DO EDITAL. (REFERÊNCIA: POLTRONA FLEX SOFT),MODELO TOK 92, PATRIMONIADAS SOB OS NÚMEROS 50571, 50597, 50598, 50600, 50662, 56273 E 79999, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$42,00	R\$ 42,00	R\$ 294,00	A DOMINGOS EMPREENDIMENTOS ME	19.238.576/0001-10	PRF-010/18	000978
10	MANUTENÇÃO E REPARO DE MÓVEIS / UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO: SUBSTITUIÇÃO DO VINILL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE 10 POLTRONAS GIRATÓRIAS, COM AS MEDIDAS: COMPRIMENTO - APROXIMADAMENTE 48CM; LARGURA - APROXIMADAMENTE 48CM;ESPESSURA - APROXIMADAMENTE 10CM, EM ESTRITA CONFORMIDADE COM O ANEXO I DO EDITAL. (REFERÊNCIA: POLTRONA FLEX SOFT),MODELO FLEX SOFT 92, PATRIMONIADAS SOB OS NÚMEROS 34926, 34935, 34651, 34994, 186135,35027, 35034, 34727, 34888 E 34927, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$42,00	R\$ 42,00	R\$ 420,00	A DOMINGOS EMPREENDIMENTOS ME	19.238.576/0001-10	PRF-010/18	000978

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	MANUTENÇÃO E REPARO DE MÓVEIS/UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO: SUBSTITUIÇÃO DO VINILL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE 1 POLTRONA GIRATÓRIA, COM AS MEDIDAS: COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE 48CM; LARGURA - APROXIMADAMENTE 48CM; ESPESSURA - APROXIMADAMENTE 10CM, EM ESTRITA CONFORMIDADE COM O ANEXO I DO EDITAL. (REFERÊNCIA: POLTRONA FLEX SOFT), MODELO MARELLI ENERGY 420I, PATRIMONIADA SOB O NÚMERO 404145	R\$ 42,00	R\$ 42,00	A DOMINGOS EMPREENDIMENTOS ME	19.238.576/0001-10	PRF-010/18	000978
2	MANUTENÇÃO E REPARO DE MÓVEIS/UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO: SUBSTITUIÇÃO DO VINILL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE 2 POLTRONAS GIRATÓRIAS, COM AS MEDIDAS: COMPRIMENTO - APROXIMADAMENTE 48CM; LARGURA - APROXIMADAMENTE 48CM; ESPESSURA - APROXIMADAMENTE 10CM, EM ESTRITA CONFORMIDADE COM O ANEXO I DO EDITAL. (REFERÊNCIA: POLTRONA FLEX SOFT), MODELO FLEX SOFT CR-2, PATRIMONIADAS SOB OS NÚMEROS 34505 E 88630, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$42,00	R\$ 42,00	R\$ 84,00	A DOMINGOS EMPREENDIMENTOS ME	19.238.576/0001-10	PRF-010/18	000978
1	MANUTENÇÃO E REPARO DE MÓVEIS/UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO: SUBSTITUIÇÃO DO VINILL DE REVESTIMENTO DO ENCOSTO DE 1 POLTRONA GIRATÓRIA, COM AS MEDIDAS: ALTURA - ENTRE 45CM E 62CM; LARGURA - APROXIMADAMENTE 44CM; ESPESSURA: APROXIMADAMENTE 10CM, EM ESTRITA CONFORMIDADE COM O ANEXO I DO EDITAL. (REFERÊNCIA: POLTRONA FLEX SOFT), MODELO TOK 92, PATRIMONIADA SOB O NÚMERO 56273	R\$ 33,00	R\$ 33,00	A DOMINGOS EMPREENDIMENTOS ME	19.238.576/0001-10	PRF-010/18	000978

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	<p>INSCRIÇÃO DE 02 SERVIDORES NO CURSO "INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DE BAIXA TENSÃO I - ABNT NBR 5410:2004 - PROTEÇÃO E SEGURANÇA", A SER MINISTRADO PELA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS, NA MODALIDADE PRESENCIAL ABERTO, A SER REALIZADO NA AV. PAULISTA, 726 - 10º ANDAR, BELA VISTA - SÃO PAULO/SP, NO PERÍODO DE 26 A 29 DE JUNHO DE 2018, DAS 8H30 ÀS 17H30, COM INTERVALO DE UMA HORA PARA ALMOÇO, COM CARGA HORÁRIA DE 32 HORAS/AULA, MATERIAL FORNECIDO: NORMA ABNT 5410:2004 E REGULAMENTO NR-10; APOSTILA COM CONCEITOS E PROBLEMAS PRÁTICOS; GABARITO DOS PROBLEMAS PRÁTICOS PROPOSTOS; DESENHOS TÉCNICOS EM FORMATO A0 DE PROJETOS REAIS PARA ANÁLISE; MODELO DE MEMORIAL DESCRITIVO CONFORME EXIGIDO PELA NR-10; SLIDES COM TABELAS PRÁTICAS, DADOS DE MATERIAIS ELÉTRICOS, ILUSTRAÇÕES E FOTOS; INCLUINDO, AINDA, CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO, CERTIFICADO DE APROVEITAMENTO E COFFEE-BREAK, AO PREÇO PARA A PRIMEIRA INSCRIÇÃO DE R\$ 2.300,00 E PARA A SEGUNDA INSCRIÇÃO DE R\$ 2.185,00, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 4.485,00.</p>	R\$ 4.485,00	R\$ 4.485,00	Associação Brasileira de Normas Técnicas	33.402.892/0001-06	ILF-030/18	000979
125	<p>CADEIRA FIXA EM PLÁSTICO TIPO CONCHA, COR PRETA, MARCA MODERNA PP8, COM AS DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO DOCUMENTO N. 057095/2018 DO PROCESSO PAD N. 4.416/2017.</p>	R\$ 71,64	R\$ 8.955,00	Elias Alves de Oliveira Licitações - EPP	12.885.673/0001-55	PRF-075/17	000982

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	INSCRIÇÃO DE UM SERVIDOR NO CURSO "ASSESSMENT CENTER - PROCESSOS INTEGRADOS PARA MAPEAMENTO DE POTENCIAL E AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS", A SER MINISTRADO PELA EMPRESA INTEGRAÇÃO ESCOLA DE NEGÓCIOS LTDA., NA MODALIDADE PRESENCIAL ABERTO, A SER REALIZADO NA SEDE DA EMPRESA, LOCALIZADA NA RUA MANOEL GUEDES, 504 - ITAIM BIBI, SÃO PAULO/SP, NO PERÍODO DE 25 A 26 DE JUNHO DE 2018, DAS 8H30 ÀS 17H30, COM INTERVALO DE UMA HORA PARA ALMOÇO, COM CARGA HORÁRIA DE 16H/AULA, INCLUINDO ALMOÇO, COFFEE BREAK, MATERIAL DIDÁTICO E CERTIFICADO, NO VALOR, COM DESCONTO, DE R\$ 2.042,50	R\$ 2.042,50	R\$ 2.042,50	Integração Consultores Associados Ltda	03.493.782/0001-36	ILF-032/18	001016
30	30 UNIDADES DE LANCHES - ALIMENTOS, BEBIDAS E COMPLEMENTO - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA E APÊNDICE A DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO FEDERAL Nº 66/2017, PARA ATENDER 30 MEMBROS DA CORTE DO TRIBUNAL, DURANTE A REALIZAÇÃO DE LANÇAMENTO DA CAMPANHA "JUSTIÇA ELEITORAL ITINERANTE" NO DIA 23 DE ABRIL DE 2018, NO PERÍODO DAS 8H ÀS 10H, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 27,22, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 816,60. LOCAL E HORÁRIO DE ENTREGA: A ENTREGA DEVERÁ SER EFETUADA ÀS 8H, NA COPA DA SEDE II DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO, LOCALIZADO NA RUA DOUTOR FALCÃO FILHO, 121 - 7º ANDAR ANHANGABAÚ - SÃO PAULO/SP (O EVENTO SERÁ REALIZADO NO 5º ANDAR). CONTATO: LEIKO KURIHARA INADA OU ROSEMEIRE DA SILVA, TELEFONE: 3130-2206.	R\$ 27,22	R\$ 816,60	ML Gestão e Serviços Ltda. EPP	11.239.339/0001-61	PRF-066/17	001020
1	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PAINEL DE LONA, IMPRESSÃO FOSCA EM ALTA RESOLUÇÃO, 4X0 ORES, COM REFORÇO E ILHOSES EM TODA A VOLTA, NA MEDIDA TOTAL DE 4,88 X 1,74M	R\$ 334,99	R\$ 334,99	Hello Print Comunicação Visual Ltda. - ME	25.136.176/0001-04	PRF-013/18	001027

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	-CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE 01 LONA IMPRESSA TOTALMENTE FOSCA,IMPRESSÃO EM ALTA RESOLUÇÃO, 4X0 CORES, COM REFORÇO E ILHOSES EM TODA A VOLTA, NA MEDIDA TOTAL DE 18,0M X 3,5M (COM EMENDAS POR SOLDA ELETRÔNICA),A SER FIXADA EM VOLTA DO PAINEL EXISTENTE NESTE TRIBUNAL (9 QUADROS MODULARES,COM AS MEDIDAS DE 3,5M DE ALTURA X 2M DE LARGURA CADA), POR ILHOSES DE FERRO COM BRAÇADEIRAS DE NYLON (NA COR PRETA OU NA COR BRANCA), FICANDO ASSIM TOTALMENTE ESTICADA NO PAINEL, SEM RUGAS, AMASSADOS OU DOBRAS.	R\$ 1.599,99	R\$ 1.599,99	Hello Print Comunicação Visual Ltda. - ME	25.136.176/0001-04	PRF-013/18	001027
3	BANNER EM LONA FOSCA IMPRESSA EM ALTA RESOLUÇÃO, MEDINDO 1,10M (LARGURA) X 1,20M (ALTURA), 4X0 CORES, COM MADEIRAS NAS EXTREMIDADES INFERIOR E SUPERIOR.	R\$ 32,99	R\$ 98,97	Hello Print Comunicação Visual Ltda. - ME	25.136.176/0001-04	PRF-013/18	001027
187	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO, EM PLÁSTICO, COR BRANCA, MARCA DUDA.	R\$ 17,40	R\$ 3.253,80	Gleisson Samapio Silva 14064579739	18.498.728/0001-50	PRF-098/17	001037
5000	PACOTE COM 100 UNIDADES CADA, DE SACO PLÁSTICO PARA LIXO; COR PRETA; CAPACIDADE NOMINAL DE 15 LITROS / 3 KG; ESPESSURA DE 0,5 MICRAS; DIMEN- SÕES DE 39CM X 58CM (VARIAÇÃO ADMITIDA DE + - 5%), CONFECCIONADOS DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 9191:2008. DEVERÁ TAMBÉM CONSTAR NA EMBALAGEM O NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES, CAPACIDADE DO SACO DE LIXO E TIPO DE RESÍDUO "NORMAL", BEM COMO INDICAR DE FORMA EXPRESSA QUE O PRODUTO FOI ELABORADO, CONFORME NORMA ABNT NBR 9191:2008, MARCA ZIBAG, FABRICANTE AZEPLAST.	R\$ 12,00	R\$ 60.000,00	Green Bags Com. Atacadista de Embalagens Plásticas Eireli - ME	24.718.094/0001-05	PRF-098/17	001040

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
700	FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE 700 DOSES DE VACINA CONTRA A GRIPE DE VÍRUS FRAGMENTADO E INATIVADO, RECOMENDADO PELA ORGANIZAÇÃO MUNDIAL DE SAÚDE - OMS PARA A TEMPORADA 2018 DO HEMISFÉRIO SUL, CONFORME ESPECIFICADO NA RESOLUÇÃO - RDC Nº - 2.696, DE 06 DE OUTUBRO DE 2017, DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - ANVISA - MINISTÉRIO DA SAÚDE, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO DOCUMENTO Nº 64.189/2018 DO PAD Nº 413/2018, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 36,85. PRAZOS: - VALIDADE DO PRODUTO: DEVERÁ SER DURANTE O ANO DE 2018. - ENTREGA E APLICAÇÃO DAS VACINAS: CONFORME CRONOGRAMA DISPOSTO NA CLÁUSULA 4 DO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) DO EDITAL. LOCAL DE ENTREGA: AS VACINAS SERÃO FORNECIDAS E APLICADAS NA COORDENADORIA DE ATENÇÃO À SAÚDE (CAS), 1º ANDAR DO ANEXO I DO EDIFÍCIO SEDE I DO TRE/SP, LOCALIZADO NA R. FRANCISCA MIQUELINA, 123 - BELA VISTA - SÃO PAULO/SP.	R\$ 36,85	R\$ 25.795,00	Clínica Reabilitar Ltda - EPP	02.215.288/0001-47	PRE-024/18	001043
2	CENTO DE PARAFUSO DE AÇO GALVANIZADO DE CABEÇA SEXTAVADA, ROSCA INTEIRA UNC 5/16" X 3" COM PORCA E ARRUELA LISA., MARCA BELLENUS.	R\$ 38,00	R\$ 76,00	Novo Rumo Indústria e Com. de Parafusos Ltda.	08.487.226/0001-70	DLF-038/18	001044
1	CAIXA DE PARAFUSO AUTOATARRAXANTE, AÇO CARBONO, CHATA, RETA, 4,20 MM, 25 MM, CARPINTARIA. EM CAIXA COM 500 UNIDADES, MARCA BELLENUS.	R\$ 20,00	R\$ 20,00	Novo Rumo Indústria e Com. de Parafusos Ltda.	08.487.226/0001-70	DLF-038/18	001044
2	CENTO DE PARAFUSO SEXTAVADO, UNC, ROSCA INTEIRA, COM ARRUELA LISA E PORCA, MEDIDA DE 5/16" X 2 1/2", MARCA BELLENUS,	R\$ 34,00	R\$ 68,00	Novo Rumo Indústria e Com. de Parafusos Ltda.	08.487.226/0001-70	DLF-038/18	001044
3	CENTO DE PARAFUSO DE AÇO GALVANIZADO DE CABEÇA SEXTAVADA, ROSCA SOBERBA DE 1/4" X 3", MARCA BELLENUS,	R\$ 24,00	R\$ 72,00	Novo Rumo Indústria e Com. de Parafusos Ltda.	08.487.226/0001-70	DLF-038/18	001044
2	CENTO DE PARAFUSO DE AÇO GALVANIZADO DE CABEÇA SEXTAVADA, ROSCA SOBERBA DE 5/16" X 2", MARCA BELLENUS.	R\$ 25,00	R\$ 50,00	Novo Rumo Indústria e Com. de Parafusos Ltda.	08.487.226/0001-70	DLF-038/18	001044

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2	CENTOS DE PARAFUSO FRANCÊS, ROSCA INTEIRA DE 1/4" X 2" COM PORCA E ARRUELA LISA, MARCA BELLENUS.	R\$ 19,00	R\$ 38,00	Novo Rumo Indústria e Com. de Parafusos Ltda.	08.487.226/0001-70	DLF-038/18	001044
1	CENTO DE PARAFUSO FRANCÊS, COM PORCA SEXTAVADA E ARRUELA, MEDIDA DE 3/8" X 2 1/4", ACABAMENTO ZINCADO, MARCA BELLENUS,	R\$ 43,00	R\$ 43,00	Novo Rumo Indústria e Com. de Parafusos Ltda.	08.487.226/0001-70	DLF-038/18	001044
5	CENTOS DE PARAFUSO FRANCÊS, COM PORCA SEXTAVADA E ARRUELA, MEDIDA DE 3/16" X 2 1/4", ACABAMENTO ZINCADO, MARCA BELLENUS.	R\$ 12,00	R\$ 60,00	Novo Rumo Indústria e Com. de Parafusos Ltda.	08.487.226/0001-70	DLF-038/18	001044
2	CENTO DE PARAFUSO DE AÇO GALVANIZADO DE CABEÇA SEXTAVADA, ROSCA SOBERBA DE 5/16" X 3", MARCA BELLENUS,	R\$ 37,00	R\$ 74,00	Novo Rumo Indústria e Com. de Parafusos Ltda.	08.487.226/0001-70	DLF-038/18	001044
7	CENTO DE PARAFUSO DE AÇO GALVANIZADO DE CABEÇA SEXTAVADA, ROSCA SOBERBA DE 1/4" X 2", MARCA BELLENUS.	R\$ 13,00	R\$ 91,00	Novo Rumo Indústria e Com. de Parafusos Ltda.	08.487.226/0001-70	DLF-038/18	001044
5	CENTO DE PARAFUSO DE AÇO GALVANIZADO DE CABEÇA SEXTAVADA, ROSCA SOBERBA DE 1/4" X 1 1/2", MARCA BELLENUS.	R\$ 12,00	R\$ 60,00	Novo Rumo Indústria e Com. de Parafusos Ltda.	08.487.226/0001-70	DLF-038/18	001044
1	CAIXA DE PARAFUSO AUTOATARRAXANTE, AÇO CARBONO, GALVANIZADO, CHATA, RETA, 4,20 MM, 38 MM. EM CAIXA COM 500 UNIDADES, MARCA BELLENUS.	R\$ 30,00	R\$ 30,00	Novo Rumo Indústria e Com. de Parafusos Ltda.	08.487.226/0001-70	DLF-038/18	001044
2	CENTO DE PARAFUSO DE AÇO GALVANIZADO DE CABEÇA SEXTAVADA, ROSCA INTEIRA UNC 5/16" X 2" COM PORCA E ARRUELA LISA, MARCA BELLENUS.	R\$ 24,00	R\$ 48,00	Novo Rumo Indústria e Com. de Parafusos Ltda.	08.487.226/0001-70	DLF-038/18	001044
5	PARAFUSO DE AÇO GALVANIZADO DE CABEÇA SEXTAVADA, ROSCA INTEIRA UNC 1/4" X 1", MARCA BELLENUS (EM CENTO).	R\$ 10,00	R\$ 50,00	Aguiafix - Comércio de Fixadores e Ferramentas Ltda.	06.886.538/0001-21	DLF-038/18	001045
22	BUCHA DE NYLON, DENTADA EXTERNAMENTE, COM LINGUETA DE BLOQUEIO, COR CINZA , TAMANHO S8 , EM CENTOS, MARCA IVASA (EM CENTO).	R\$ 6,00	R\$ 132,00	Aguiafix - Comércio de Fixadores e Ferramentas Ltda.	06.886.538/0001-21	DLF-038/18	001045
5	PARAFUSO FRANCÊS, COM PORCA SEXTAVADA E ARRUELA, MEDIDA 3/16" X 3" ACABAMENTO ZINCADO, MARCA BELLENUS (EM CENTO).	R\$ 30,00	R\$ 150,00	Aguiafix - Comércio de Fixadores e Ferramentas Ltda.	06.886.538/0001-21	DLF-038/18	001045
7	PARAFUSO FRANCÊS, COM PORCA SEXTAVADA E ARRUELA, MEDIDA DE 3/16" X 2", ACABAMENTO ZINCADO, MARCA BELLENUS (EM CENTO).	R\$ 13,00	R\$ 91,00	Aguiafix - Comércio de Fixadores e Ferramentas Ltda.	06.886.538/0001-21	DLF-038/18	001045

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
35	BUCHA DE NYLON, DENTADA EXTERNAMENTE, COM LINGUETA DE BLOQUEIO, COR CINZA , TAMANHO S6 , EM CENTOS, MARCA IVASA (EM CENTO).	R\$ 4,00	R\$ 140,00	Aguiafix - Comércio de Fixadores e Ferramentas Ltda.	06.886.538/0001-21	DLF-038/18	001045
2	BUCHA DE NYLON, DENTADA EXTERNAMENTE, COM LINGUETA DE BLOQUEIO, COR CINZA , TAMANHO S5 , EM CENTOS, MARCA IVASA (CENTO).	R\$ 4,00	R\$ 8,00	Aguiafix - Comércio de Fixadores e Ferramentas Ltda.	06.886.538/0001-21	DLF-038/18	001045
1	PARAFUSO SEXTAVADO, UNC, ROSCA INTEIRA, COM ARRUELA LISA E PORCA, MEDIDA DE 3/8" X 3", MARCA BELLENUS (CENTO).	R\$ 57,00	R\$ 57,00	Aguiafix - Comércio de Fixadores e Ferramentas Ltda.	06.886.538/0001-21	DLF-038/18	001045
5	PREGO SEM CABEÇA, COMUM, POLIDO, CORPO LISO, 14 X 18, MARCA BELFOR (EM KG).	R\$ 10,20	R\$ 51,00	Aguiafix - Comércio de Fixadores e Ferramentas Ltda.	06.886.538/0001-21	DLF-038/18	001045
5	PREGO COM CABEÇA, COMUM, POLIDO, CORPO LISO 14 X 18, MARCA BELFOR (EM KG)	R\$ 10,20	R\$ 51,00	Aguiafix - Comércio de Fixadores e Ferramentas Ltda.	06.886.538/0001-21	DLF-038/18	001045
5	PREGO COM CABEÇA, AÇO, CHATA, LISO, COMUM, 13 X 18, MARCA BELFOR (EM KG).	R\$ 9,00	R\$ 45,00	Aguiafix - Comércio de Fixadores e Ferramentas Ltda.	06.886.538/0001-21	DLF-038/18	001045
5	PREGO COM CABEÇA, AÇO CARBONO, LISO, COMUM, 18 X 27, MARCA BELFOR (EM KG)..	R\$ 7,80	R\$ 39,00	Aguiafix - Comércio de Fixadores e Ferramentas Ltda.	06.886.538/0001-21	DLF-038/18	001045
2	BUCHA DE NYLON, DENTADA EXTERNAMENTE, COM LINGUETA DE BLOQUEIO, COR CINZA , TAMANHO S12 , EM CENTOS, MARCA IVASA (EM CENTO).	R\$ 19,00	R\$ 38,00	Aguiafix - Comércio de Fixadores e Ferramentas Ltda.	06.886.538/0001-21	DLF-038/18	001045
8	BUCHA DE NYLON, DENTADA EXTERNAMENTE, COM LINGUETA DE BLOQUEIO, COR CINZA , TAMANHO S10 , EM CENTOS, MARCA IVASA (EM CENTO).	R\$ 15,00	R\$ 120,00	Aguiafix - Comércio de Fixadores e Ferramentas Ltda.	06.886.538/0001-21	DLF-038/18	001045
6	ROLOS DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 6MM², ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMO-PLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERA-TURAS MÁXIMAS PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍ-NUO 70°C, 100° C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160° C PARA CONDUTOR EM CURTO, NA COR VERDE E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA ALUBAR / CABO TECNOTOX FLEXÍVEL 450 / 750V NÃO HALOGENADO,	R\$ 219,52	R\$ 1.317,12	O. do Lago Oliveira - Galvanização - EPP	25.138.809/0001-05	PREF-018/18	001046

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
35	ROLOS DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 2,5MM², ANTICHAMA ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO C/ AS NORMAS NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPER A MOLE E ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMO-PLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERA -TURAS MÁXIMAS PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍ-NUO 70°C, 100° C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160° C PARA CONDUTOR EM CURTO, NA COR VERDE E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA ALUBAR / CABO TECNOTOX FLEXÍVEL 450/750V NÃO HALOGENADO.	R\$ 95,44	R\$ 3.340,40	O. do Lago Oliveira - Galvanização - EPP	25.138.809/0001-05	PREF-018/18	001046
2	ROLOS DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 4MM², ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMO-PLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERA-TURAS MÁXIMAS PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍ-NUO 70°C, 100° C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160° C PARA CONDUTOR EM CURTO, NA COR AMARELA E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA ALUBAR /CABO TECNOTOX FLEXÍVEL 450 / 750V NÃO HALOGENADO,	R\$ 149,98	R\$ 299,96	O. do Lago Oliveira - Galvanização - EPP	25.138.809/0001-05	PREF-018/18	001046
10	ROLOS DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 4MM², ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMO-PLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERA-TURAS MÁXIMAS PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍ-NUO 70°C, 100° C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160° C PARA CONDUTOR EM CURTO, NA COR AZUL E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA ALUBAR / CABO TECNOTOX FLEXÍVEL 450/750V NÃO HALOGENADO.	R\$ 149,98	R\$ 1.499,80	O. do Lago Oliveira - Galvanização - EPP	25.138.809/0001-05	PREF-018/18	001046

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
15	ROLOS DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 4MM², ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMO-PLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERA-TURAS MÁXIMAS PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍ-NUO 70°C, 100° C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160° C PARA CONDUTOR EM CURTO, NA COR PRETA E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA ALUBAR / CABO TECNOTOX FLEXÍVEL 450/750V NÃO HALOGENADO.	R\$ 149,98	R\$ 2.249,70	O. do Lago Oliveira - Galvanização - EPP	25.138.809/0001-05	PREF-018/18	001046
25	ROLOS DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 4MM², ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMO-PLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERA-TURAS MÁXIMAS PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍ-NUO 70°C, 100° C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160° C PARA CONDUTOR EM CURTO, NA COR VERDE E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA ALUBAR / CABO TECNOTOX FLEXÍVEL 450 /7 50V NÃO HALOGENADO.	R\$ 149,98	R\$ 3.749,50	O. do Lago Oliveira - Galvanização - EPP	25.138.809/0001-05	PREF-018/18	001046
15	ROLOS DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 4MM², ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMO-PLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERA-TURAS MÁXIMAS PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍ-NUO 70°C, 100° C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160° C PARA CONDUTOR EM CURTO, NA COR VERMELHA E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA MALUBARM/CABO TECNOTOX FLEXÍVEL 450/750V NÃO HALOGENADO,.	R\$ 149,98	R\$ 2.249,70	O. do Lago Oliveira - Galvanização - EPP	25.138.809/0001-05	PREF-018/18	001046

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
3	ROLOS DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 6MM², ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMO-PLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERA-TURAS MÁXIMAS PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍ-NUO 70°C, 100° C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160° C PARA CONDUTOR EM CURTO, NA COR PRETA E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA ALUBAR / CABO TECNOTOX FLEXÍVEL 450/750V NÃO HALOGENADO.	R\$ 219,52	R\$ 658,56	O. do Lago Oliveira - Galvanização - EPP	25.138.809/0001-05	PREF-018/18	001046
20	ROLOS DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 2,5MM², ANTICHAMA ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO C/ AS NORMAS NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMO-PLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERA-TURAS MÁXIMAS PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍ-NUO 70°C, 100° C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160° C PARA CONDUTOR EM CURTO, NA COR PRETA E EM ROLO DE 100 METROS . CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA ALUBAR / CABO TECNOTOX FLEXÍVEL 450/750V NÃO HALOGENADO.	R\$ 95,44	R\$ 1.908,80	O. do Lago Oliveira - Galvanização - EPP	25.138.809/0001-05	PREF-018/18	001046
4	ROLOS DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 6MM², ANTICHAMA. ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMO-PLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERA-TURAS MÁXIMAS PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍ-NUO 70°C, 100° C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160° C PARA CONDUTOR EM CURTO, NA COR AZUL E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA ALUBAR / CABO TECNOTOX FLEXÍVEL 450 / 750V NÃO HALOGENADO.	R\$ 219,52	R\$ 878,08	O. do Lago Oliveira - Galvanização - EPP	25.138.809/0001-05	PREF-018/18	001046

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
4	ROLOS DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 2,5MM², ANTICHAMA ISOLAÇÃO 450 / 750 V, DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDOA-MENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERATURAS MÁXIMAS PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍNUO 70°C , 100° C PARA CONDUTOR EM SOBRE-CARGA E 160° C PARA CONDUTOR EM CURTO, NA COR AMARELA E EM ROLO DE 100 METROS.CERTIFICADO PELO INMETRO , MARCA ALUBAR / CABO TECNOTOX FLEXÍVEL 450/750V NÃO HALOGENADO,.	R\$ 95,44	R\$ 381,76	O. do Lago Oliveira - Galvanização - EPP	25.138.809/0001-05	PREF-018/18	001046
2	ROLOS DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 10MM², ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO C/ AS NORMAS NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMO-PLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERA-TURAS MÁXIMAS PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍ-NUO 70°C, 100° C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160° C PARA CONDUTOR EM CURTO, NA COR PRETA E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA ALUBAR / CABO TECNOTOX FLEXÍVEL 450 / 750V NÃO HALOGENADO.	R\$ 406,32	R\$ 812,64	O. do Lago Oliveira - Galvanização - EPP	25.138.809/0001-05	PREF-018/18	001046
02	ROLOS DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 10MM², ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 1324 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMO-PLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERA-TURAS MÁXIMAS PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍ-NUO 70°C, 100° C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160° C PARA CONDUTOR EM CURTO, NA COR VERMELHA E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA ALUBAR / CABO TECNOTOX FLEXÍVEL 450 / 750V NÃO HALOGENADO.	R\$ 406,32	R\$ 812,64	O. do Lago Oliveira - Galvanização - EPP	25.138.809/0001-05	PREF-018/18	001046

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
4	ROLOS DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 10MM², ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO C/ AS NORMAS NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMO-PLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERA-TURAS MÁXIMAS PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍ-NUO 70°C, 100° C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160° C PARA CONDUTOR EM CURTO, NA COR VERDE E EM ROLO DE 100 METROS . CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA ALUBAR / CABO TECNOTOX FLEXÍVEL 450/750V NÃO HALOGENADO.	R\$ 406,32	R\$ 1.625,28	O. do Lago Oliveira - Galvanização - EPP	25.138.809/0001-05	PREF-018/18	001046
2	ROLOS DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 10MM², ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMO-PLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERA-TURAS MÁXIMAS PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍ-NUO 70°C, 100° C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160° C PARA CONDUTOR EM CURTO, NA COR AZUL E EM ROLO DE 100 METROS . CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA ALUBAR / CABO TECNOTOX FLEXÍVEL 450/750V NÃO HALOGENADO,.	R\$ 406,32	R\$ 812,64	O. do Lago Oliveira - Galvanização - EPP	25.138.809/0001-05	PREF-018/18	001046
3	ROLOS DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 1,5MM², ANTICHAMA ISOLAÇÃO 450 / 750V, DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERATURAS MÁXIMAS P/ CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍNUO 70°C, 100° C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160° C PARA CONDUTOR EM CURTO, NA COR PRETA E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA ALUBAR /CABO TECNOTOX FLEXÍVEL 450/750V NÃO HALOGENADO,.	R\$ 61,35	R\$ 184,05	O. do Lago Oliveira - Galvanização - EPP	25.138.809/0001-05	PREF-018/18	001046

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2	ROLOS DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 1,5MM², ANTICHAMA ISOLAÇÃO 450 / 750 V, DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERATURAS MÁXIMAS PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍNUO 70°C, 100° C PARA CONDUTOR E SOBRECARGA E 160° C PARA CONDUTOR EM CURTO, NA COR BRANCA E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA ALUBAR / CABO TECNOTOX FLEXÍVEL 450 / 750V NÃO HALOGENADO.	R\$ 61,36	R\$ 122,72	O. do Lago Oliveira - Galvanização - EPP	25.138.809/0001-05	PREF-018/18	001046
3	ROLOS DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 1,5MM², ANTICHAMA ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO C/ AS NORMAS NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMO-PLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERATURAS MÁXIMAS PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍNUO 70°C, 100° C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160° C PARA CONDUTOR EM CURTO, NA COR AMARELA E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA ALUBAR / CABO TECNOTOX FLEXÍVEL 450/750V NÃO HALOGENADO.	R\$ 61,35	R\$ 184,05	O. do Lago Oliveira - Galvanização - EPP	25.138.809/0001-05	PREF-018/18	001046
25	ROLOS DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 2,5MM², ANTICHAMA ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO C/ AS NORMAS NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMO-PLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERATURAS MÁXIMAS PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍNUO 70°C, 100° C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160° C PARA CONDUTOR EM CURTO, NA COR AZUL E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA ALUBAR / CABO TECNOTOX FLEXÍVEL 450 / 750V NÃO HALOGENADO.	R\$ 95,44	R\$ 2.386,00	O. do Lago Oliveira - Galvanização - EPP	25.138.809/0001-05	PREF-018/18	001046

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
20	ROLOS DE CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, 2,5MM², ANTICHAMA ISOLAÇÃO 450/ 750V , DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 13248 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDA-MENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIOLEFÍNICO NÃO HALOGENADO. TEMPERATURAS MÁXIMAS PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍNUO 70°C, 100° C PARA CONDUTOR EM SOBRE-CARGA E 160° C PARA CONDUTOR EM CURTO ,NA COR VERMELHA E EM ROLO DE 100 METROS . CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA ALUBAR/CABO TECNOTOX FLEXÍ-VEL 450/750V NÃO HALOGENADO.	R\$ 95,44	R\$ 1.908,80	O. do Lago Oliveira - Galvanização - EPP	25.138.809/0001-05	PREF-018/18	001046
3	INSCRIÇÃO DE TRÊS SERVIDORES NO CURSO "PERSISTÊNCIA COM JPA, HIBERNATE E EJB LITE", A SER MINISTRADO PELA EMPRESA AOVS SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA., NOME FANTASIA CAELUM, NA MODALIDADE PRESENCIAL ABERTO, A SER REALIZADO NA RUA VERGUEIRO 3185 - 8º ANDAR - VILA MARIANA - SÃO PAULO/SP, NO PERÍODO DE 04 A 08 DE JUNHO DE 2018, DAS 9H ÀS 17H, COM INTERVALO DE UMA HORA PARA ALMOÇO, COM CARGA HORÁRIA DE 35 HORAS/AULA, INCLUINDO: MATERIAL DIDÁTICO, COFFEE-BREAK E CERTIFICADO, AO PREÇO, COM DESCONTO, DE R\$ 2.286,50 POR INSCRIÇÃO, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 6.859,50	R\$ 2.286,50	R\$ 6.859,50	AOVS Sistemas de Informática Ltda.	05.555.382/0001-33	ILF-034/18	001064

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	INSCRIÇÃO DE TRÊS SERVIDORES NO CURSO "PERSISTÊNCIA COM JPA, HIBERNATE E EJB LITE", A SER MINISTRADO PELA EMPRESA AOV'S SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA., NOME FANTASIA CAELUM, NA MODALIDADE PRESENCIAL ABERTO, A SER REALIZADO NA RUA VERGUEIRO 3185 - 8º ANDAR - VILA MARIANA - SÃO PAULO/SP, NO PERÍODO DE 04 A 08 DE JUNHO DE 2018, DAS 9H ÀS 17H, COM INTERVALO DE UMA HORA PARA ALMOÇO, COM CARGA HORÁRIA DE 35 HORAS/AULA, INCLUINDO: MATERIAL DIDÁTICO, COFFEE-BREAK E CERTIFICADO, AO PREÇO, COM DESCONTO, DE R\$ 2.286,50 POR INSCRIÇÃO, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 6.859,50	\$ 21.620,00	R\$ 21.620,00	IOC Capacitação Ltda.	10.825.457/0001-99	ILF-035/18	001065
1	INSCRIÇÃO DE UM SERVIDOR NO CURSO "A NOVA ABNT NBR ISO 9001:2015 - INTERPRETAÇÃO E APLICAÇÃO" A SER MINISTRADO PELA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS, NA MODALIDADE PRESENCIAL ABERTO, A SER REALIZADO NA AVENIDA PAULISTA, 726, 10º ANDAR, BELA VISTA - SÃO PAULO/SP, NO PERÍODO DE 21 A 23 DE MAIO DE 2018, DAS 8H30 ÀS 17H30, COM INTERVALO DE UMA HORA PARA ALMOÇO, COM CARGA HORÁRIA DE 24 HORAS/AULA, INCLUINDO: EXEMPLAR DA NORMA ABNT NBR ISO 9001:2015, APOSTILA COM CONCEITOS E CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO, AO PREÇO, COM DESCONTO, DE R\$ 1.804,50	R\$ 1.804,50	R\$ 1.804,50	Associação Brasileira de Normas Técnicas	33.402.892/0002-97	ILF-028/18	001072
1	Item 3 SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DOS ITENS 01 E 02, GRADES COLOCADAS EM VITRAUX, AO PREÇO TOTAL DE R\$ 180,00	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Irmãos Bronca Ltda - ME	48.302.624/0001-90	DLF-004/18	001080
1	ITEM 02 01 UNIDADE DE GRADE DE PROTEÇÃO, NAS MEDIDAS DE 170X83 CM, NA COR BRANCA, AO PREÇO TOTAL DE R\$ 350,00	R\$ 350,00	R\$ 350,00	Irmãos Bronca Ltda - ME	48.302.624/0001-90	DLF-004/18	001080

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	ITEM 01 01 UNIDADE DE GRADE DE PROTEÇÃO, NAS MEDIDAS DE 77X83 CM, NA COR BRANCA, AO PREÇO TOTAL DE R\$ 230,00	R\$ 230,00	R\$ 230,00	Irmãos Bronca Ltda - ME	48.302.624/0001-90	DLF-004/18	001080
1	SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO DE LONA VINÍLICA EM TOLDO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO DOC Nº 64344/2018 DO PROCESS PAD Nº 3238/2018, AO PREÇO TOTAL DE R\$ 1.600,00. PRAZO DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: 20 DIAS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. PRAZO DE GARANTIA: 01 ANO, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, CONTADOS DA EFETIVA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00	M.M.M da Silva	10.801.820/0001-36	DLF-/	001083
900	GARRAFA PET DE ÁGUA MINERAL POTÁVEL, DE 500ML, COM GÁS, COM ENTREGA NO ALMOXARIFADO DO TRE-SP, MARCA PURAQUA.	R\$ 1,15	R\$ 1.035,00	Ross Comércio de Mercadorias por Atacado, Importação e Exportação Ltda.- ME	10.717.280/0001-07	PRF-127/17	001094
7200	GARRAFA PET DE ÁGUA MINERAL POTÁVEL, DE 500ML, SEM GÁS, COM ENTREGA NO ALMOXARIFADO DO TRE-SP, MARCA LINDOYA VERÃO,	R\$ 0,76	R\$ 5.472,00	Danilo Borges Fernances 29315046889	27.315.161/0001-20	PRF-127/17	001095
2500	RELAÇÃO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO, TAMANHO FECHADO: 28 CM (ALTURA) X 21,5 CM (LARGURA), EM PAPEL JORNAL IMPRENSA, 45 G/M2, IMPRESSÃO 1X1 CORES, COM APROXIMADAMENTE 176 PÁGINAS, GRAMPEADO AO MEIO COM 2 GRAMPOS, EM PACOTES COM 20 UNIDADES CADA UM, OBS.: A ARTE DO SUPLEMENTO E SEU CONTEÚDO COMPLETO, INCLUINDO-SE A CAPA DO ENCARTE, SERÁ DISPONIBILIZADA À ADJUDICATÁRIA PELA ASSPE-ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO E DE ELEIÇÕES DO TRE/SP. (3130-2242), COM ENVIO DOS ARQUIVOS ATÉ 01/08/2018. PRAZOS E LOCAIS DE ENTRE- GA, ANÁLISE E EVENTUAIS AJUSTES DA PROVA NOS TERMOS DO DOC. Nº 63936/2018 DO PAD Nº 46/2018	R\$ 5,70	R\$ 14.250,00	Imprensa Oficial do Estado S/A - IMESP	48.066.047/0001-84	DLF-033/18	001097

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2018

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
8	DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DA TAXA DE LICENÇA DE 6 ELEVADORES DA MARCA ATLAS SCHINDLER INSTALADOS NOS PRÉDIOS BRIGADEIRO E MIQUELINA E 2 ELEVADORES DA MARCA OTIS, INSTALADOS NO PRÉDIO ANEXO I, CHAPA N°S. 10864, 076796, 011733, 011731, 011734, 076793, 076794 E 076795, PARA O EXERCÍCIO DE 2018, NO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 156,95, NUM TOTAL ESTIMADO DE R\$ 1.255,60	R\$ 156,95	R\$ 1.255,60	PMSP - Secretaria de Finanças e Desenvolvimento	46.392.130/0003-80	-/	001107
